АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА
ДЕI]АРТАМЕН1, ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

прикАз
Nq 'l)

-од

Об уmвержOенчч сосmава мунчцчпальньtх преdмеmных комчссчй
0ля проЬеркч рабоm в 9, 11 классах в рамках оценкч качесmва образованчя

ПРИКАЗЫ ВАЮ:
1, Уtвердить состав муниципальнь]х предметных комиссий по

проверке единых контрольных работ в 9,11 классах согласно приложению 1.
2. Начальнику отдела обU]его образования МКУ <ИГМl_]> Янцен

Веронике Давыдовне:
2.1. организовать работу муниципальных комиссий по

общеобразовательным предметам по составленному графику;
2.2. обеспечить передачу протоколов проверки результатов и формь]

анализа провёденных работ в общеобразовательные организации,
3. Руководителям МДОУ СОШ NsNs1,2,4,5,7,8,12,31, ИГОЛ:
3.'1, довести до сведения flедагоrов, являющихся членами

муниципальных предметных комиссий, согласно приложению 1, график
работы муниципальных предметных комиссий:

3.2. предоставить возможность педагогам общеобразовательной
организации, работаюlлим в составе муниципальных предметных комиссий,
созданных на базе общеобразовательной организации осуществить проверку
работ в установленные сроки,

4, Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по социальны вопросам Светлану Николаевну Агафонову.

Дирекгор департамента Н.И, сабаева

i.'i
"t.,ll

,i ,il,,. 2О21

В соответствии с планом подготовки к ГИА - 2022, утвер)ценным
приказом департамента по социальным вопросам администрации города
Ишима от 24,09,2021 N9 534-од в рамках оценки качества образования),